
 

Uchwała Nr LXIV/528/24 

Rady Gminy Bieliny 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji rady gminy na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i 

poz. 1688) w związku z § 68  ust. 1 Statutu Gminy Bieliny  Rada Gminy Bieliny uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się plan pracy stałych komisji rady gminy Bieliny na rok 2024 w brzmieniu 

stanowiącym załączniki nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 do niniejszej uchwały . 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Bieliny oraz 

Przewodniczącym stałych Komisji Rady Gminy Bieliny. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Bieliny 

/-/ Józef Gawęcki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) 

komisje podlegają radzie gminy, przekładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

Zgodnie z § 68 ust. 1 Statutu Gminy Bieliny „Komisje działają na podstawie zatwierdzonego 

przez Radę planu pracy”. 

 

 Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/528/24 

                                           Rady Gminy Bieliny 

                                               z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

Plan pracy Komisji Statutowej na 2024 rok 

 

I Kwartał: 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok 

2. Analiza statutu sołectw 

3. Przegląd przepisów dotyczących konsultacji społecznych z mieszkańcami 

 

 

Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w ramowym planie pracy może być 

zweryfikowana na skutek potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/528/24 

Rady Gminy Bieliny 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

Plan pracy Komisji Rolnictwa i Spraw Gospodarczych na 2024 rok 

 

 

I Kwartał: 

1.Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok. 

2. Informacja  o wykorzystaniu wyodrębnionych środków na fundusz sołecki w 

poszczególnych sołectwach w 2023 roku. 

3. Informacja o przebiegu sezonu zimowego – odśnieżanie dróg gminnych 

4. Informacja o zastosowanych ulgach, odroczeniach i umorzeniach w podatkach za rok 2023 

 

 

 

Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w ramowym planie pracy może być 

zweryfikowana na skutek potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/528/24 

Rady Gminy Bieliny 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

Plan pracy Komisji Budżetowej na 2024 rok 

 

I Kwartał: 

 

1.Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok. 

2. Ocena postępu prac przygotowawczych do realizacji zadań inwestycyjnych zaplanowanych 

na rok 2024 

3. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 

 

 

 

 

Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w ramowym planie pracy może być 

zweryfikowana na skutek potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/528/24 

Rady Gminy Bieliny 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

 

 

I Kwartał: 

 

1.Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok 

2.Analiza finansowa gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy  

 

 

 

 

Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w ramowym planie pracy może być 

zweryfikowana na skutek potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/528/24 

Rady Gminy Bieliny 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

Plan pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych na 2024 rok 

 

I Kwartał: 

 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok 

2. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Bieliny za 2023 rok. 

3. Omówienie planu imprez kulturalnych Gminy Bieliny 

 

 

 

Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w ramowym planie pracy może być 

zweryfikowana na skutek potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIV/528/24 

Rady Gminy Bieliny 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok 

 

I Kwartał: 

 

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji. 

 

 

Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w ramowym planie pracy może być 

zweryfikowana na skutek potrzeb wynikających z bieżącej działalności. Posiedzenia Komisji 

będą się odbywać w miarę wpływu skarg, wniosków i petycji  w terminach wynikających z 

obowiązujących przepisów prawa. 

 

 

 

 


